
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 30. martā  Nr. 114 
 
 

Par piemaksas noteikšanu Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestāde “Podziņa” 

vadītājam 

(protokols Nr. 3, 11. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 14. punktu, Ministru 

kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

4. pielikuma “Piemaksa par darbu īpašos apstākļos no valsts budžeta finansēto izglītības 

iestāžu pedagogiem” 2. punktu, ievērojot to, ka Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādē 

“Podziņa” tiek īstenotas 10 speciālās izglītības programmas, tās apgūst 100% izglītojamo 

un iestādes personāla darbs tiek klasificēts kā darbs īpašos apstākļos, lai ievērotu 

vienlīdzības principu ar valsts finansētajām speciālajām izglītības iestādēm, Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Noteikt ikmēneša piemaksu 20% apmērā pie darba algas Jūrmalas pirmsskolas 

izglītības iestādes “Podziņa” vadītājai. 

2. Lēmums ir spēkā no 2023. gada 1. aprīļa līdz 2023. gada 31. augustam. 
 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 
 


